浅野耐火パイプ
FRAME RESISTANT DOUBLE LAYER PIPE
設計上の留意事項
推奨された用途以外へは使用しないでください。
構造上必要な部位で使用する場合は、認定内容に沿ってご使用ください。
高温、高湿等特殊な条件下でのご使用については事前にお問い合わせください。
屋外配管に使用する場合は、事前にお問い合わせください。
製造ロットにより色調が異なる場合があります。

＋遮音シート
遮音
ＦＤＰ
耐火二層管
＋GW
＋遮音シート
耐火二層管塩ビ管
単位：dBA
19.0dBA暗騒音
4ℓ／sec負荷流量
排水管の更なる遮音対策として
遮音FDPを提案致します。
遮音FDP直管（VP管仕様）ラインナップ
品番 サイズ 被覆近似外径（ｍｍ）
定尺管（S）
NSK40-S 40×2,000 76
NSK50-S 50×2,000 89
NSK65-S 65×2,000 106
NSK75-S 75×2,000 114
NSK100-S 100×2,000 140
NSK125-S 125×2,000 165
NSK150-S 150×2,000 194
長尺管（L）
NSK75-L 75×2,650 114
NSK100-L 100×2,650 140
NSK125-L＊ 125×2,650 165
長尺管（XL）
NSK75-XL＊ 75×2,950 114
NSK100-XL＊ 100×2,950 140
直管（JIS-K 6741 VP管使用）
○国土交通大臣認定
PS060FL-0383 床
PS060WL-0380 壁